Excelentíssimo Senhor
DIRCEU LUIZ BOARETTO
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 868/2022

Convida a Senhora Neiva Salete Santos Frizon, e a
Diretora do Departamento Feminino, Helena Ribas
da União de Bairros, para participar da sessão
ordinária, no dia 26 de outubro de 2022, para falar
sobre o Baile da escolha da Rainha dos Bairros e
apresentar as candidatas deste evento.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, convida a Senhora Neiva Salete Santos Frizon, e a Diretora do
Departamento Feminino, Helena Ribas, da União de Bairros, para participar da sessão
ordinária, no dia 26 de outubro de 2022, para falar sobre o Baile da escolha da Rainha dos
Bairros e apresentar as candidatas deste evento.

Informamos que conforme determina o § 4° do art. 93 do Regimento Interno, V. Sª
terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema indicado no convite, bem
como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os questionamentos.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 19 de outubro de 2022.

		2022-10-19T13:03:21-0300

		2022-10-19T14:20:58-0300

		2022-10-19T15:15:18-0300

		2022-10-19T16:32:30-0300